
 

 

Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району, Дніпропетровської області 
Тринадцята сесія сьомого скликання 

 

  

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

Про вилучення земельної ділянки 

 з постійного користування 

                              

 

         Розглянувши клопотання голови садівничого товариства «РАНЕТ» Нарикіна Миколи 

Миколайовича (свідоцтво про державну реєстрацію юридичної особи серії А01 № 567703, 

ідентифікаційний код юридичної особи 25525413), відповідно до статей 12, 122, 149 

Земельного Кодексу України, враховуючи рекомендації комісії з питань регулювання 

земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища та керуючись 

ст.26 Закону України ”Про місцеве самоврядування в Україні”, Слобожанська селищна 

рада 

   

ВИРІШИЛА: 

 

1. Вилучити з постійного користування садівничого товариства «РАНЕТ» (Державний 

акт на право постійного користування  землею від 06.08.1999 серії ІІ-ДП № 007472) 

земельну ділянку № 17 площею 0,0420 га та передати її до земель запасу 

Слобожанської селищної ради. 

 

2.  Внести відповідні зміни до земельно-кадастрові документації.  

 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на виконком Слобожанської 

селищної ради. 

 

 

 

СЕЛИЩНИЙ  ГОЛОВА       І.М.КАМІНСЬКИЙ 

 

 

 

Згідно: 

Секретар селищної ради       Л.В. Лагода 

смт Слобожанське 

11 серпня 2016 року 

482-13/VІІ 

 


	Р І Ш Е Н Н Я

